CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 12018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, prdvidências junto aos órgãos competentes, para que seja
realizada a averiguação e a reforma da estrutura física do Hospital Dia "Doutor
Renato Riggio Junior'.

JÜSTIFICATIVA
Em contato com munícipes, recebi a solicitação de que sejam realizadas

. melhoriaS na estrutura física do Hospital Dia "Dr. Renato Riggio Junior". Segundo
relatos, a estrutura da unidade de saúde necessita urgentemente de reparos para
atender melhor a população que dela necessita diariamente.

Neste caso, .as reformas solicitadas comportariam: consertos das rachaduras
nas paredes, fazendo necessáriá a avaliação da estrutura para eliminar quaisquer
perigos ou riscos; revisão do sistema elétrico e a instalação de novas tomadas na
sala de entrada; reformas dos trincos, batentes e azulejos do prédio; aparar a grama
na área externa da unidade de saúde; e a aquisição de'novos bancos para a sala de
atendimento e triagem dos pacientes. Em anexo, envio as fotos que demonstram as
supracitadas situações.

Desta forma, com o objetivo de proporcionar melhorias em nosso município,
indico ao Exmo., Sr. Prefeito que seja realizada a averiguação e a reforma da
estrutura física do Hospital Dia, bem como a aquisição de novos bancos para a sala
de atendimento.

Certo da compreensão de Vossa Excelência e dada a relevância da matéria,
aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 27 de setembro de 2018.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04
IND 1379/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -1ndaiatuba - SP

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04
IND 1379/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04
IND 1379/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

2K t2 	S PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

L

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04
IND 1379/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — lndaiatuba - SP

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04
IND 1379/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — indaiatuba - SP

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04
IND 1379/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaita, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — indaiatuba - SP

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04
IND 1379/2018

• ali .7_7:
'7" 	r4" •

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Gabinete Vereador,Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04
IND 1379/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04
IND 1379/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 Indaiatuba - SP

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br.

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04
IND 1379/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04
IND 1379/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04

PROT-CMI 2132/2018
27/09/2018 - 09:04
IND 1379/2018